لذا نسخه نهایی (EX-GTC) جهت اطلاع ذی‌نفعان و بهره‌برداری لازم به شرح زیر قابل مشاهده می‌باشد:

مدیریت عملیات بازار فیزیکی

بورس انرژی ایران

بسمه تعالی

Ex-GTC

شرایط عمومی قراردادهای فروش نفت خام و میعانات گازی از طریق ابزار گواهی سپرده کالایی^۱

(اسفند ۱۴۰۱ - مارس ۲۰۲۳)

قسمت ۱- دامنه کاربرد و تعاریف

۱,۱ دامنه کاربرد :

شرایط عمومی (Ex-GTC) شرکت ملی نفت ایران برای تبدیل اوراق گواهی سپرده کالایی به محموله های نفتی^۲ به صورت F.O.B در بورس انرژی ایران می باشد که می تواند در صورت درخواست دارنده گواهی و با مذاکره روی شرایط اختصاصی به صورت F.O.B برای همه محصولات قابل عرضه در بورس انرژی اعم از نفت خام و میعانات گازی نیز به شرح ذیل تفسیر و اجرا گردد: